

K Ú P N A Z M L U V A

Uzavretá podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka medzi týmito
zmluvnými stranami

1. **Predávajúci:** **FAUN s.r.o., Senica**
So sídlom: Štefánikova 710/67, 905 01 Senica
Zastúpený: Atila Miča - konateľ firmy
Bank.spoj.č.u.: 2621810101/1100, Tatrabanka,a.s.
IČO/IČDPH 31409385/SK2020376193
Tel/Fax/E-mail: 034/6515627, faun@faun.sk
2. **Kupujúci:** **Stredná odborná škola Senica**
So sídlom: V.P. Tótha 31/5, 905 01 Senica
Zastúpený: Mgr. Pavol Paradeiser - riaditeľ školy
Kontakt. osoba: Erika Línková/e-mail:sosse.veducasj@zupa-tt.sk
IČO/IČDPH 00351997/2021086947
Tel/Fax/E-mail:034/6513790,034/6983440,sossenica@sossenica.sk

s nasledovným obsahom

I.

PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy je: **Dodávka chleba, pečiva a pekárenských výrobkov pre Strednú odbornú školu v Senici.**

II.

PLATNOSŤ ZMLUVY

Zmluva sa uzatvára na dobu: **od 1.11.2013 do 1.11.2014**

III.

POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

Predávajúci je povinný:

- a) na základe objednávok dodať tovar v čase a mieste plnenia dohodnutom s kupujúcim
- b) predávajúci zabezpečí dodávku uvedeného tovaru pri dodržaní hygienických noriem a predpisov
- c) predávajúci vystaví na odobratý tovar daňový doklad /faktúru/.

Kupujúci je povinný:

- a) predložiť objednávku na tovar /telefonicky, príp. písomne faxom/ najneskôr 1 deň pred požadovaným dňom plnenia,
- b) prevziať tovar podľa bodu I. tejto zmluvy a prevzatie tovaru potvrdiť na dodacom liste.
- c) Zaplatiť za tovar dohodnutú cenu podľa vystaveného daňového dokladu - faktúry

**IV.
PLATOBNÉ PODMIENKY**

1. Platba bude uskutočnená na základe vyúčtovania predávajúceho formou faktúry **dekádne**. Faktúra musí obsahovať príslušné náležitosti a je splatná do **30 dní** od jej doručenia kupujúcemu.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade oneskorenej úhrady faktúry, môže predávajúci žiadať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z hodnoty neuhradeného záväzku, až do jeho uhradenia.

**V.
ODSTÚPENIE OD ZMLUVY**

Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:

- pri nesplnení dohodnutého časového harmonogramu dodávok objednaného tovaru
- pri opakovanej dodávke nekvalitného tovaru v prípade, že kupujúci na nedostatky predávajúceho písomne upozornil.

**VI.
OSTATNÉ PODMIENKY**

Prípadné nedostatky tovaru v množstve a kvalite je kupujúci povinný reklamovať do 24 hodín od dodania. Obaly sa riešia okamžite v mieste odberu, ich vrátením v plnej výške dodávky. V prípade nevrátenia obalov budú tieto odberateľovi v plnej výške vyfakturované. Obchodné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.

**VII.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zastúpenými stranami a účinnosť deň po jej zverejnení na internetovej stránke verejného obstarávateľa. Zmluvu je možné doplniť a meniť so súhlasom oboch strán a to iba písomne, formou dodatkov.
2. Platnosť zmluvy zaniká výpoveďou, danou jednou zo strán, pričom sa dojednáva výpovedná lehota v trvaní 1 mesiaca, odo dňa doručenia výpovede druhej zmluvnej strane. Predávajúci si vyhradzuje právo, od tejto zmluvy odstúpiť v prípade nedodržania platobných podmienok uvedených v bode IV. tejto Zmluvy a to ihneď po zistení tejto skutočnosti.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany uzatvorili túto zmluvu po vzájomnej dohode a na dôkaz svojej vôle ju podpísali.

V Senici, dňa: 28.10.2013

Predávajúci /

Kupujúci



Obstarávanie číslo: 10/2013
100.3.409.365.102.P13 84203073183

Predpokladané dodané množstvo chleba a pečiva za rok

Druh - sortimentu	Predpoklad. ročné množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH za 1kg/ks	Cena za MJ s DPH za 1kg/ks	Cena celkom s DPH
Chlieb vyrážkový 900g	772	ks	0,65	0,78	602,16
Chlieb 900 g	78	ks	0,65	0,78	60,84
Chlieb 370 g	30	ks	0,30	0,36	10,80
Chlieb krájaný	3	ks	0,65	0,78	2,34
Chlieb ľanový 900g	50	ks	0,65	0,78	39
Chlieb toastový	210	ks	0,70	0,84	176,40
Sendvič 400 g	320	ks	0,30	0,36	115,20
Sendvič krájaný 400 g	20	ks	0,30	0,36	7,20
Rožok 40g	10810	ks	0,035	0,04	432,40
Bagetka 150g	200	ks	0,25	0,30	60
Bageta cereálna 150 g	700	ks	0,30	0,36	252
Bageta 300 g	3150	ks	0,40	0,48	1512
Pletenka 100 g	200	ks	0,15	0,18	36
Chlieb 1,10 kg	290	ks	0,70	0,84	243,60
Chlieb 1000g	10	ks	0,50	0,60	6
Pletenka malá 50g	3000	ks	0,10	0,12	360
Žemľa 100g	400	ks	0,15	0,18	72
Žemľa malá 50g	25	ks	0,03	0,036	0,90
Rožok grahamový	150	ks	0,07	0,08	12
Rožok cereálny	1100	ks	0,16	0,19	209
Rožok celozrnný	200	ks	0,16	0,19	38
Závin orechový 400 g	250	ks	0,85	1,02	255
Závin makový 400 g	90	ks	0,85	1,02	91,80
Závin tvarohový 400 g	80	ks	0,85	1,02	81,60
Vianočka 400 g	330	ks	0,65	0,78	257,40
Koláč marmeládový 70 g	600	ks	0,20	0,24	144
Koláč tvarohový 70 g	200	ks	0,20	0,24	48
Osie hniezdo škorícové 70g	400	ks	0,20	0,24	96
Osie hniezdo kokos-čokol 70g	300	ks	0,20	0,24	72
Lupačka 80 g	300	ks	0,16	0,19	57
Banketové pečivo	250	ks	0,03	0,036	9
Cena spolu	x	x	x	x	5359,64